Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Data Perseroan No. AHU-AH.01.09-0062399  tertanggal 05 Oktober 2022,
(iv) didaftarkan dalam Daftar Perseroan No. AHU-0198845.AH.01.11.Tahun 2022 tertanggal 05 Oktober 2022,
serta diumumkan dalam BNRI No. 080 serta TBNRI 034673 tertanggal 6 Oktober 2022 (“Akta No. 01/2022”)
(selanjutnya disebut “Anggaran Dasar”).
Berdasarkan No. 01/2022, struktur permodalan dan susunan pemegang Saham Perseroan pada tanggal
Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %
Modal Dasar 10.224.000.000 102.240.000.000
Pemegang Saham:
Rian Saputra 6.000.000 60.000.000 0,12
Irfan Handoko 6.000.000 60.000.000 0,12
PT Digital Futurama Global 5.100.000.000 51.000.000.000 99,76
Modal Ditempatkan dan Disetor 5.112.000.000 51.120.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 5.112.000.000 51.120.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma mejadi berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp10,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.224.000.000 102.240.000.000 10.224.000.000 102.240.000.000
Pemegang Saham:
Rian Saputra 6.000.000 60.000.000 0,12 6.000.000 60.000.000 0,09
Irfan Handoko 6.000.000 60.000.000 0,12 6.000.000 60.000.000 0,09
PT Digital Futurama
Global 5.100.000.000 51.000.000.000 99,76 5.100.000.000 51.000.000.000 79,81

Masyarakat - - - 1.278.000.000 12.780.000.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor 5.112.000.000 51.120.000.000 100,00 6.390.000.000 63.900.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 5.112.000.000 51.120.000.000   3.834.000.000 38.340.000.000

Penerbitan Waran Seri I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak
1.022.400.000 (satu miliar dua puluh dua juta empat ratus ribu) Waran Seri I atau sebanyak 20,00% (dua puluh
persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka
Penawaran Umum ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang
Saham Baru yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang
5 (lima) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh 4 (empat) Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran

[…]

banyaknya Rp 135,- (seratus tiga puluh lima rupiah) sehingga dana yang diraih dengan pelaksanaan waran yaitu
sebanyak-banyaknya Rp138.024.000.000,- (seratus tiga puluh delapan miliar dua puluh empat juta Rupiah), yang
dapat dilaksanakan yaitu setelah 6 (enam) bulan sejak efek diterbitkan hingga tanggal berakhirnya Waran Seri I,
yaitu tanggal 28 Agustus 2023 sampai dengan 27 Februari 2025. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak
sebagai pemegang saham termasuk hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham.
Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi
kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya
menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan
sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 10,- setiap saham
Setelah Penawaran Umum Perdana
Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana
Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.224.000.000 102.240.000.000 10.224.000.000 102.240.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Irfan Handoko 60.000.000 60.000.000 0,09 60.000.000 60.000.000 0,08
PT Digital Futurama
Global 5.100.000.000 51.000.000.000 79,81 5.100.000.000 51.000.000.000 68,81

Masyarakat 1.278.000.000 12.780.000.000 20,00 1.278.000.000 12.780.000.000 17,24
Pemegang Waran
Seri I - - - 1.022.400.000 10.224.000.000 13,79

Jumlah  Modal
Ditempatkan
dan Disetor
Penuh 6.390.000.000 63.900.000.000 100,00 7.412.400.000 74.124.000.000 100,00

Saham Dalam
Portepel 3.834.000.000 38.340.000.000 2.811.600.000 28.116.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi
efek, akan digunakan seluruhnya untuk modal kerja Perseroan, antara lain:
1.	 Sekitar 7% digunakan untuk pembelian perlengkapan teknologi untuk menunjang aktivitas kegiatan

ekosistem Gudang Kreativ. Pembelian perlengkapan teknologi tersebut diantaranya berupa 500 unit laptop,
200 unit server, 600 unit monitor. Perseroan telah menunjuk PT Laksana Bumi Berseri sebagai perusahaan
pengadaan barang untuk pembelian perlengkapan teknologi berdasarkan Perjanjian Jual Beli No. 013/SPJB/